
Linea di contatto

Dettaglio 7

Descrizione/Description
Morsetto di serraggio della fune isolata Ø13,5

Pos
1
2 Fune isolata Ø13,5
3
4

Anello sfalsato
Morsetto di sospensione delta

Q.tà
2
1
2
2

5 Braccio per poligonazione isolato 2
6 Sospensione di rettifilo per filo regolato 2
7 Sospensione delta 2
8 Morsetto del filo di contatto
9

10
Fune isolata Ø8,5
Morsetto di rame

1
2
4

11 Viera 4
12 Braccio di innesco 4
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